

J.A. Holding 2013 ApS
Tårnvej 53, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 32 32 73 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Jørgen Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. Holding 2013 ApS Tårnvej 53 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 32 73 38
	Stiftet: 10. december 2013
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Søgaard Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Vognmand Jørgen Andreasen A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.206 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.704	-10.683
Bruttoresultat	-11.704	-10.683
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.464.354	1.406.206
Andre finansielle indtægter	969.634	151.172
Øvrige finansielle omkostninger	-6.785	-6.256
Resultat før skat	2.415.499	1.540.439
Skat af årets resultat	-209.308	-29.529
Årets resultat	2.206.191	1.510.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.206.191	1.010.910
Disponeret i alt	2.206.191	1.510.910

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.724.423	4.666.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.724.423</u>	<u>4.666.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.724.423</u>	<u>4.666.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	511.638	412.160
	Tilgodehavender i alt	<u>511.638</u>	<u>412.160</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.116.734	7.147.101
	Værdipapirer i alt	<u>8.116.734</u>	<u>7.147.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.197.666</u>	<u>341.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.826.038</u>	<u>7.900.908</u>
	Aktiver i alt	<u>14.550.461</u>	<u>12.566.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.848.356	11.642.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>13.928.356</u>	<u>12.222.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	615.855	338.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.105</u>	<u>344.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.105</u>	<u>344.812</u>
Passiver i alt	<u>14.550.461</u>	<u>12.566.977</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	10.631.255	500.000	11.211.255
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.010.910	500.000	1.510.910
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	11.642.165	500.000	12.222.165
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.206.191	1.000.000	2.206.191
	80.000	12.848.356	1.000.000	13.928.356

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.590.000	3.590.000
Kostpris ultimo	3.590.000	3.590.000
Opskrivninger primo	1.621.069	1.303.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.464.354	1.406.206
Udbytte	-1.406.000	-1.089.000
Opskrivninger ultimo	1.679.423	1.621.069
Afskrivninger på goodwill primo	-545.000	-545.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-545.000	-545.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.724.423	4.666.069
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vognmand Jørgen Andreasen A/S	Billund	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		8.116.734
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		969.634
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.